
            Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  

(Narodne novine, broj 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-ispr., 90/2011, 16/2012, 86/2012, 

94/2013, 152/2014, 7/2017 i 68/2018, 98/19., 64/20., 151/22., 155/23.,156/23.), članka 60. Statuta 

Srednje škole Zabok (Klasa: 007-02/22-01/1, Urbroj: 2140-92-06-24-10 od 04.04.2024.g.), Školski 

odbor Srednje škole Zabok  na _______ sjednici održanoj dana ____________2025. donio je   

  

ODLUKU O DOPUNI  PRAVILNIKA  

O KUĆNOM REDU 

  

 Članak 1.  

  

U Pravilniku o kućnom redu (KLASA: 012-01/02-01/05; URBROJ: 2140-92-06-24-1 od 

6.3.2024.  u članku 12. stavak jedan iza riječi obavijesti dodaje se „ samo uz prethodnu najavu i na 

način objavljen na oglasnoj ploči i web stranici škole.“ 

 

Prijelazne i završne odredbe  

 

       Članak 2. 

  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave na mrežnim stranicama Škole. 

PREDSJEDNIK  

ŠKOLSKOG ODBORA:  

Ivan Petek,mag.oec. 

  

KLASA: 012-01/02-01/05     

URBROJ: 2140-92-06-25-2 

Zabok, ______________________ 

  

 

 


